
U C H W A Ł A  NR XII/124/03 
RADY  MIEJSKIEJ  w  Słubicach 

z dnia 10 grudnia 2003 r. 
 

w sprawie stawek podatku od posiadania psów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity z 2001 r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia  
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity z 2002 r., Dz. U. Nr 9 
poz. 84 ze zm.) oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 31 października 2003 r.  
w sprawie wysokości górnych stawek kwotowych w podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
Nr 51, poz. 804), 

 
 

u c h w a l a  s i ę : 
 

§ 1 
 
stawki podatku od posiadania psów na rok podatkowy 2004 wynoszą: 
a) od pierwszego psa     40,00 zł 
b) od drugiego i następnych    50,00 zł. 
 

§ 2 
 
Podatek płatny jest bez wezwania do 31 maja lub w terminie 2 tygodni od dnia wejścia  
w posiadanie psa. 

§ 3 
 
Rada Miejska ustala inkasentów tego podatku tj. Urząd Miejski w Słubicach oraz sołtysi 
poszczególnych wsi. 
Inkasenci są zobowiązani do prowadzenia rejestrów psów. 
 

§ 4 
  
Wysokość wynagrodzenia za inkaso wynosi 10 % pobranej kwoty podatku. 
 

§ 5 
 
1. Z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu poprawy bezpieczeństwa osobistego 

przez emerytów i rencistów, obniŜa się stawki podatku określone w § 1 o 50 %. 
2. Nie pobiera się podatku od posiadania psów od szczeniąt do 8 tygodnia Ŝycia. 

 
§ 6 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 7 
 
Traci moc Uchwała Nr II/13/02 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 5 grudnia 2002r.  
w sprawie stawek podatku od posiadania psów. 
 

§ 8 



 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 


